
 DBF.3021.54.2021 

Zarządzenie nr 174/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale Budżetowej 

Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 10 grudnia 

2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok, zgodnie  

 z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

117 362 416,02 zł oraz po stronie wydatków 135 151 824,99 zł.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 174/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 140,15 zł z tytułu 

wynagrodzenia osobowego i składek od tych wynagrodzeń pracowników 

realizujących zadania z katalogu spraw obywatelskich (r. 75023, § 4010 – 3 463,11 zł, 

§ 4110 – 592,19 zł, § 4120 – 84,85 zł). 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 140,15 zł z tytułu wkładu 

własnego do zadania zleconego z zakresu administracji rządowej z katalogu spraw 

obywatelskich (r. 75011, § 4010 – 3 463,11 zł, § 4110 – 592,19 zł, § 4120 – 84,85 zł). 

 

Sporz. J. Witko  

 

 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 174/2021 
Wójta Gminy Świdnica z dnia 31 grudnia 2021 r. 

        
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą         
750     Administracja publiczna 9 617 196,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 70 382,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 819,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 397,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 395,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 008 751,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 246 060,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 751 319,52 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 200,00 

        
Razem: 135 151 824,99 

        
BeSTia      

 

 


